
円（うち消費税 320,000 円）

住 所

名 称

円

円

円

１回目 ２回目 ３回目

3,200,000 ○

3,850,000

4,100,000

4,300,000

(株)オリエンタルコンサルタンツ群馬事務所 辞退

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

玉野総合コンサルタント(株)群馬事務所

(株)千代田コンサルタント群馬営業所

国際航業(株)群馬営業所

(株)ぎょうせい関東支社 辞退

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

(株)アイ・ディー・エー

設 計 金 額 4,720,000

予 定 価 格 4,720,000

最 低 制 限 価 格 －

入　札　結　果

執 行 日 　令和４年４月２６日（火）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案のう
え選定した。

契 約 金 額 3,520,000

契 約 業 者
　高崎市倉賀野町４２２１番地１３

　株式会社アイ・ディー・エー　代表取締役　今井　久登

担 当 部 署 　総務課　安全安心係

種 別 　業務委託

概 要
　各種法令や国が定める防災基本計画及び群馬県地域防災計画など上
位計画との整合性を図り、町民・地域・行政による防災対応力の向上
を念頭に、より実行性のある地域防災計画に全面改訂する。

実 施 期 間 　令和４年４月２８日　から　令和５年３月３１日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和４年度 板倉町地域防災計画改訂業務委託

場 所 　板倉町地内



円（うち消費税４１０，０００円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

4,350,000

4,100,000 ○

4,970,000

4,250,000

5,400,000

落　札業 者 名
入札金額（円）

　㈱スガテック

　㈱神寛

　点検整備業務

設 計 金 額

担 当 部 署

　板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、業務実績及び施設の機器
への対応状況等を総合的に勘案のうえ選定した。

　産業振興課　農村整備係

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

執 行 日 　令和４年４月２６日（火）　

入　札　結　果

４，５１０，０００

実 施 期 間

場 所

名 称

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

　㈱ヤマト

　㈱由倉工業

　㈱第一テクノ　群馬支店

　指名競争入札

摘　　要

契 約 方 法

予 定 価 格

　東京都港区海岸三丁目２０番２０号

４，８９０，０００

４，８９０，０００

指 名 理 由

契　約　内　容

　板倉町大字海老瀬地内（邑楽東部第１排水機場）

契 約 業 者

概 要
　年・月点検業務
　緊急時（異常・故障等）の対応

　株式会社　スガテック　代表取締役　上野 浩光

種 別

　令和４年５月６日　から　令和５年３月１３日　まで

契 約 金 額

　令和４年度 邑楽東部第１排水機場 点検整備業務委託



住 所

名 称

円

１回目 ２回目 ３回目

2,330,000

2,350,000

2,300,000 ○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 　令和４年度　町道５０９０号線　舗装新設工事

場 所 　板倉町大字　細谷　地内

種 別 　舗装工事

概 要

 
　舗装新設工事（NO.0～NO.3+19.0）L=79.0m　W=4.5m

　表層工(t=4cm)　A=327.7m2　　上層路盤工(t=7cm)　A=66.1m2
　下層路盤工(t=20cm)　A=66.1m2　　置換工(t=30cm)　V=19.8m3
　交差点取付舗装　A=182.3m2　　舗装版取壊工　A=182.3m2
　舗装版切断　L=34.0m

実 施 期 間 　令和４年  ５月６日　から　令和４年　８月３１日　まで

契 約 金 額   ２,５３０,０００ 円（うち消費税　２３０,０００ 円）

　板倉町大字西岡１７８－３

　福地建設有限会社　代表取締役　福地　和美

担 当 部 署 　都市建設課　建設係

入　札　結　果

執 行 日 　令和４年　４月２６日（火）

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
　板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
　うえ選定した。

設 計 金 額 　２,３６０,０００ 円

予 定 価 格   ２,３６０,０００ 円

最 低 制 限 価 格 　１,６５０,０００

入札金額（円）

尾 崎 建 設 ㈱

㈲ 坂 田 建 設

福 地 建 設 ㈲

※　上記、設計金額、予定価格、最低制限価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

契 約 業 者

業 者 名 摘　　要 落　札


